

DZP.271.24.2024-2

Bielsko-Biała dn. 29.04.2024 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków cytostatycznych, w tym leków cytostatycznych niezbędnych do realizacji świadczeń z zakresu chemioterapii i programów lekowych dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku – Białej (znak sprawy: DZP.271.24.2024).

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ o treści :

Pytanie 1:

Dotyczy dostaw cito

Zamawiający w dziale IV pkt 5 SWZ oraz w paragrafie 5 ust. 2 pkt b) projektu umowy zastrzegł, iż dostawy leków na ratunek, tzw. dostawa na „cito”, Wykonawca zobowiązany jest realizować we wszystkie dni tygodnia.

Zgodnie z obowiązującymi wewnętrznymi procedurami u Wykonawcy, dostawy „na cito” odbywają się od poniedziałku do piątku, z pominięciem dni ustawowo wolnych od pracy, w związku z tym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę „cito” do 12 godzin od poniedziałku do piątku, z pominięciem dni ustawowo wolnych od pracy, od momentu złożenia zamówienia na asortyment z pakietu nr 1?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanych zmian i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2:

Dotyczy godzin dostaw

Zamawiający w dziale IV pkt 4 SWZ oraz w paragrafie 5 ust. 2 pkt a) projektu umowy zastrzegł, iż dostawy leków w ramach zamówień planowych Wykonawca zobowiązany jest realizować w dni robocze w godzinach 7:00 – 12:00.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie godzin dostaw w dni robocze do 14:00 dla asortymentu z pakietu nr 1 z powodów logistycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanych zmian i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3:

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji par. 6 ust. 1 pkt c) w ten sposób, że:

*„1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych:
c) w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę nie z winy Zamawiającego, wskutek zachowania Wykonawcy związanego bezpośrednio lub pośrednio z przedmiotem umowy lub sposobem wykonania umowy - w wysokości 5% wartości netto niezrealizowanej części umowy”*

Uzasadnienie

Zdaniem Wykonawcy pierwotne zapisy umowy dotyczące kar są zbyt restrykcyjne i mogą skutkować obciążeniem Wykonawcy nadmiernym i niewspółmiernie wysokim ryzykiem gospodarczym w stosunku do naruszonych postanowień Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanych zmian i podtrzymuje zapisy SWZ. Kara umowna zabezpiecza prawidłowe wykonanie umowy i nie może mieć wartości symbolicznej.

